
 

I S T I T U T O  D ' I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  

S T A T A L E  

" M a r i s a  B e l l i s a r i o "  
Corsi diurni e serali 

S t r a d a  S t a t a l e  P a d a n a  S u p e r i o r e ,  2 4  - 2 0 0 6 5  I N Z A G O  

Tel. 02.9549502 –Cod. Fisc.: 91517590153 – Cod.Univoco: UF43L0 

Sede Coordinata Via E. Curiel, 4- 20056 TREZZO S/ A. - Tel . 02.9090117 

www.iisbellisario.edu.it - E-mail: miis061003@istruzione.it - miis061003@pec.istruzione.it  

 

 1 

Provvedimento n. 20 data 31/08/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.6 

in data 18/11/2019; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: PON 11978- SMARTCLASS 

II CICLO - PNSD; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 10.000,00 euro. 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 30 del 31 agosto 2020 verbale n. 4. 
 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 4 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 
- Pon 11978- Smartclass - PNSD 

10.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 
P28 3 6 4 Finanziamenti dallo Stato - Altri 

finanziamenti vincolati dallo Stato - Pon 
11978- Smartclass - PNSD 

10.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 
P28 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 

mobili - Hardware n.a.c.  e spese di 
gestione 

10.000,00 

 
 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 
contabile le relative modifiche. 

 
INZAGO, 31/08/2020 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 GUSTAVO MATASSA 

 

 Istituto S.Superiore M.BELLISARIO

C.F. 91517590153 C.M. MIIS061003

0001 - SEGRETERIA

Prot. 0002002/U del 07/10/2020 13:43:09

Firmato da:
MATASSA GUSTAVO - Dirigente Scolastico
Codice fiscale: MTSGTV68D28F839H
06/10/2020 12:33:00


